

**T15-04 MONT SUR MEURTHE - PERISCOLAIRE LES
PETITS PRINCES
Le 16/12/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Fruit de saison	Kiwi	
Haricots blancs à la tomate	Haricot blanc, Tomate, Coulis de Tomate, Persil, Ail, Sel fin	
Macédoine mayonnaise	Macédoine de légumes, Échalote, Sel fin, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Persil, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Roulé végétal	Rouleau végétal	Gluten, Oeufs
Saucisse fumée*	Saucisse fumée	
Yaourt aux fruits des bois Bio	Yaourt aromatisé	Lait

**T15-04 MONT SUR MEURTHE - PERISCOLAIRE LES
PETITS PRINCES
Le 17/12/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chou fleur persillé	Chou fleur, Huile, Persil, Sel fin	
Coquillettes HVE	Coquillettes, Huile, Sel fin	Gluten
Crème dessert caramel Bio	Crème dessert	Lait
Filet de colin	Colin d'Alaska	Poissons
Galette végétarienne	Galette végétale au soja	Gluten, Soja
Maasdam Bio	Maasdam	Lait
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sauce citronnée	Échalote, Crème fraîche, Sel fin, Concentré de fruit, Sauce béchamel, Riz d'or, Bouillon de légumes, Eau	Gluten, Lait, Sulfites
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites

**T15-04 MONT SUR MEURTHE - PERISCOLAIRE LES
PETITS PRINCES
Le 18/12/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Fromage frais nature	Spécialité fromagère	Lait
Haricots verts	Haricot vert, Huile, Ail, Sel fin	Sulfites
Nuggets de poulet	Nuggets à la volaille	Céleri, Gluten, Moutarde, Soja
Nuggets végétarien	Nugget végétal	Gluten, Oeufs, Soja
Salade de pommes de terre - vinaigrette	Pomme de terre, Persil, Échalote, Tomate, Sel fin, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Semoule au lait vanillé du chef	Semoule de blé, Lait de vache, Sucre semoule, Arôme	Gluten, Lait

**T15-04 MONT SUR MEURTHE - PERISCOLAIRE LES
PETITS PRINCES
Le 19/12/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brie Bio	Brie	Lait
Bûche de Noël au chocolat	Crème pâtissière, Lait de vache, Eau, Eau, Lait de vache, Noix de Coco, Cacao, Génoise, Foisonnant	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Chocolat de Noël	Confiserie chocolat	Lait
Croustillant pané au fromage	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Dariole au potiron et parmesan	Lait de vache, Crème fraîche, Courge potiron, Sel fin, Muscade, Parmesan, Oeuf liquide entier	Lait, Oeufs
Pommes noisette	Pommes noisette	
Sauce mousson à la châtaigne	Vin blanc, Eau, Échalote, Fond brun, Roux blanc, Mousse de foie de canard, Marron et châtaigne, Sel fin, Crème fraîche	Gluten, Lait, Sulfites
Sauté de Poulet	Sauté de poulet	

**T15-04 MONT SUR MEURTHE - PERISCOLAIRE LES
PETITS PRINCES
Le 20/12/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
au potiron	Courge potiron, Huile, Sel fin	
Fruit de saison	Clémentine	
Riz de Camargue IGP façon risotto	Riz de Camargue, Huile, Sel fin	
Sauce crémeuse ricotta et parmesan	Sauce béchamel, Eau, Ricotta, Bouillon de légumes, Sel fin, Parmesan, Crème fraîche, Basilic	Lait
Tomme noire des Pyrénées IGP	Tomme	Lait
Velouté de lentilles Bio	Crème fraîche, Purée PDT flocon, Sel fin, Bouillon de légumes, Eau, Farine	Lait, Sulfites